ПРОТОКОЛ № 26/ЗЦ-2015
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен

	г. Петропавловск-Камчатский

	«17» декабря2015 года

Заказчик: Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Камчатки»
(684001, Камчатский край, г. Елизово, а/я 1)
Единая комиссия по закупке товаров, работ услуг и проведению торгов в форме конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды.

Присутствовали:

заместитель председателя:

Шевков В.А.

	члены комиссии:
	Басанова Ю.В., Нефедова В.А.,  Тарасенко М.М., Черевко Д.А.

В составе комиссии 6 (шесть) членов, на рассмотрении заявок на участие в запросе цен присутствовали 5 (пять) членов, комиссия правомочна принимать решения.
Члены комиссии ознакомлены с требованиями, предъявляемыми к членам комиссии о недопущении личной заинтересованности в результатах закупки (пункт 7 приложения 2 к Приказу ФКП «Аэропорты Камчатки» от 23.10.2012 № 177/з «О создании Единой комиссии по закупке товаров, работ, услуг для нужд ФКП «Аэропорты Камчатки» и проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды»).

	Предмет договора:
	Поставка накопителей  контейнерного  типа для нужд ФКП «Аэропорты Камчатки» в 2015 году

	Начальная (максимальная) цена договора: 4 665 076,00 (четыре миллиона шестьсот шестьдесят  пять тысяч семьдесят шесть) рублей 00 копеек, с учетом НДС

	Место, дата рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб. 210;
17.12.2015

Сведения о поступившей заявках на участие в запросе цен:

	До времени окончания срока подачи заявок 16.12.2015  подана 1 (одна) заявка на бумажном носителе, заявок в форме электронного документа  не поступало.

Сведения о поступившей заявке на участие в запросе цен:
рег. № заявки 80 от 16.12.2015;11-05
1. Наименование участника закупки: Общество с ограниченной ответственностью «БИТТЭК» (Место нахождения: 684000, РФ, Камчатский край, г. Елизово, ул. Вилюйская, 34; ИНН/КПП 4105027504/410501001; ОГРН 1034100946417).
Цена договора указанная в заявке на участие в запросе цен,  4 665 076,00 (четыре миллиона шестьсот шестьдесят  пять тысяч семьдесят шесть) рублей 00 копеек, без учета НДС.

Срок поставки товара: до 22.12.2015

Место поставки товара: Камчатский край, Олюторский район, с. Корф, филиал аэропорта Тиличики

	Решение

	1. Допустить к участию в запросе цен: ООО «БИТТЭК». Предоставленная участником закупки заявка соответствует условиям и требованиям документации о проведении запроса цен.
2. На основании п. 6.4.11. ч. 6.4. гл. 6 «Положения о закупке товаров, работ, услуг Федеральным казенным предприятием «Аэропорты Камчатки» заключить договор с ООО «БИТТЭК» на условиях документации о проведении запроса цен, проекте договора, по цене не превышающей предложенной в заявке на участие в запросе цен цене договора, в срок  не ранее  трех дней, но не позднее двадцати дней, со дня подписания итогового протокола.

Результаты голосования: за – 5 (пять), против - нет.
Протокол подписан всеми  присутствующими на заседании членами комиссии.

Заместитель председателя:
Члены комиссии:

___________________ В.А. Шевков

	____________________ Ю.В. Басанова

____________________ М.М. Тарасенко

____________________ Д.А. Черевко

____________________ В.А. Нефедова